Local 7-i Bos'jues de Ara9on

Nezahualcojotl
Nezahualcooti, Edo, De Mx.

57170 Estado de Mexico
PERSONA

¯ FOLIO : B 217571 /
VEND. : GONZALEZ/PEREZ/fiLAN £195054]
MESA 01 3 PERSONR
FECHA : LUN 24 NOV 2V 06:31 PM

¯ AL ENTOS Y BEBIDA 466.00
PAGOS -------

DEBITO CAR 466.00
GRATIFICACIN 46.60

I66.OO

(CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS
PESOS 00/100 MN)

IVA 64.28 NETO :401,72
21-11-2025 18:31 C199729 C1D25736TC3
CAJA If 7
Consulta nuestro aviso de privacidad en

www.toks.com.mx
En caso de requerir Factura Eleçtroncica
la podras solicitar en el mom,g4o del
paso del consumo

A COMER CLUB